


	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	西城区椿树馆小学技防改造项目

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	北京欣卓越技术开发有限责任公司

	项目负责人
	李亚慧
	联系电话
	13161736000

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100000
	100000
	
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	100000
	100000
	
	10—
	100%
	10

	
	    上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	食堂原有9台模拟摄像机更换改造为网络高清摄像机，在食堂办公室独立管理。室外小花园、学生活动场所及外挂楼梯共增加13台网络高清摄像机
	全部更换完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	指标1：摄像机
	22台
	22台
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：录像机
	2台
	2台
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标3：硬盘
	16块
	16块
	5
	5
	无偏差

	
	
	质量指标
	指标1：安装位置
	
	
	
	
	无偏差

	
	
	
	指标2：管线敷设
	
	
	
	
	无偏差

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：工期
	5天
	5天
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：符合预算
	10万
	10万
	10
	[bookmark: _GoBack]10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
30%
	经济效益
指标
	指标1：财产安全
	
	
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：盲区覆盖
	
	
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：节能产品
	
	
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：保修3年
	
	
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
10%
	服务对象满意度指标
	指标1：满意度
	
	
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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部门名称   北京市西城区椿树馆小学    
项目名称  学校技防改造项目             
负责人    李亚慧                     
填报日期    2022.3.16                



项目支出绩效评价报告
一、基本情况
（一）项目概况。包括项目背景、主要内容及实施情况、资金投入和使用情况等。
项目背景：监控室负责全校区各个监控点的安全防范，食堂原有技防系统建设周期较长，设备均出现不同程度老化，室外小花园、学生活动场所及外挂楼梯存在部分盲点，影响师生安全及财产安全，通过此次项目施工，建立并完善一套安全、可靠、可控的数字高清监控系统。
项目内容：安防设备安装调试。原有安防设备线及缆拆除，新建管路敷设、线缆穿线、设备安装及调试。
项目完成情况：已按要求全部完工，且试运行一切正常完成的效益指标：预防、震慑了犯罪，减少了学校财产损失，保障师生员工的人身安全，完善了学校安全防范体系、提高了校园整体防控能力，创建出文明、安全、和谐、美丽的校园环境，项目总投入资金：10万元人民币，使用资金：10万元人民币。
项目实施情况：传达室：安装网络硬盘录像机2台，配套硬盘16块，监控室二十四小时实时存储，图像保存时间至少达到了三十天；食堂：安装摄像机9台，单独录像机控制。外围盲点摄像机13台，保障盲区全覆盖，实现了对校区主要出入口等重要区域的实时监控。此次安装设备均为200万像素摄像机，图像画面清晰，宽动态效果，保证了实时及回放的清晰度。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围：为学生营造更加安全的活动空间，一旦出现伤害情况，可以及时看到图像，找到证明依据，更好的保护学生。使食堂的操作空间全部透明的展现在师生面前实现了“明厨亮灶”。
（二）绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等：实现学校楼内、外以及操场、后院等学生活动区域全部覆盖，一旦学生出现问题，第一时间可以施救、第一时间掌握一手图像材料；食堂操作间等全部展现在师生面前，更好的监督食堂工作人员，为师生提供更加干净、卫生的饭菜。
（三）绩效评价工作过程。实现了第一时间掌握第一手材料，为师生的安全保驾护航。
  三、综合评价情况及评价结论:实现了学校学生活动空间无死角全覆盖，明厨亮灶工程教师学生满意度100%。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况：学校特地成立了技防改造工作组。其中总务主任为项目总负责人，与多年一直和学校合作的技防建设经验丰富的新卓越公司合作，共同编制项目总体进度计划，并组织实施；协调解决工程建设中出现的问题。
（二）项目过程情况：我校根据实际情况做具体规划，确定项目方案 。由我校与专业的单位签订供货合同，保证项目能够按照方案的内容进行系统测试。承建方对相关人员进行培训，系统整体试运行。项目建成进行验收，需要施工单位提供验收报告，包含设备清单，由学校、公司双方签字盖章。
（三）项目产出情况：本次技防改造需求为学校的教学楼、操场、后院；食堂操作间全覆盖，让师生们可以在这些区域随时随地观察到学生活动情况，食堂工作人员操作的情况。
（四）项目效益情况：实现监控管理，满足学校整体管理，提高办公效率，提升学校形象。
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